
                        Zarządzenie Nr 100/2024 

           Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

                z  dnia 12 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie odwołania przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa 

 

                

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.          

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

          

                                                                     § 1 . 

 

Postanawia się odwołać przetarg ustny ograniczony ogłoszony na dzień 12 marca 2024 r. o godz. 1000, 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa 

położonej w Ostrołęce przy ulicy Łużyckiej, oznaczonej numerem geodezyjnym 30312/20 

o powierzchni 0,1359 ha, objętej księgą wieczystą numer OS1O/00060606/7. Przyczyną odwołania 

przetargu jest niezgodność zapisów w wykazie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu z treścią księgi wieczystej OS1O/00060606/7, 

w której doszło do ujawnienia ograniczonego prawa rzeczowego w postaci nieograniczonej w czasie 

służebności gruntowej na działce nr 30312/20. 

 

                                                                     § 2. 

 

Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na  

elektronicznej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrołęki Pl. Gen. J. Bema 1, a także 

zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrołęki BIP oraz na stronie internetowej 

www.moja-ostroleka.pl w zakładce pn. „Informacje UM Ostrołęki ”i tablicy ogłoszeń Rady Osiedla 

„Wojciechowice”. 
 

                                                                     § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
         Z up. PREZYDENTA MIASTA  

              Marta Głosek 

                  Wiceprezydent Miasta  


